
apertura impianto ore 7,30
dalle ore 9.00 alle 11.15 (circa)

1 GRAMELLINI SOFIA 3a cat. JUNIOR ELITE 2 FYLYPPOVA ANNA 3a ESORDIENTI
3 SASSI ALICE 3a ESORDIENTI ELITE 4 MAZZANTI ANNALARA 3a ESORDIENTI
5 VALFIORI ELISABETTA 3a cat. JUNIOR ELITE 6 MUOIO ROSA 3a ESORDIENTI
7 FOLIGNO MATILDE 3a ESORDIENTI 8 MUSCAS SARA 3a ESORDIENTI
9 PISI VALENTINA 3a ESORDIENTI 10 PAOLI MARIA VITTORIA 3a ESORDIENTI

11 SALIS CATERINA 3a ESORDIENTI 12 PASHO ALDEA 3a ESORDIENTI
13 SANTI AMBRA 3a ESORDIENTI 14 BENELLI GRETA 3a ESORDIENTI
15 VALDESE GIADA 3a ESORDIENTI 16 BURSUC DIANA RAFFAELLA 3a ESORDIENTI
17 VANDINI ALICE 3a ESORDIENTI 18 COLNIC ANASTASIA 3a ESORDIENTI
19 ALFARANO MARIA PIA 3a ESORDIENTI 20 GRAMELLINI SOFIA 3a ESORDIENTI ELITE
21 ASTORINO GAIA 3a ESORDIENTI 22 SALIS CATERINA 3a ESORDIENTI
23 BARTOLI ALESSIA 3a ESORDIENTI 24 SANTI AMBRA 3a ESORDIENTI
25 BENELLI GRETA 3a ESORDIENTI 26 VALDESE GIADA 3a ESORDIENTI
27 BONANI ANNA 3a ESORDIENTI 28 VANDINI ALICE 3a ESORDIENTI
29 CAIDI CATERINA 3a ESORDIENTI 30 FOLIGNO MATILDE 3a ESORDIENTI
31 CUTRI GAIA 3a ESORDIENTI 32 PAOLI MARIA VITTORIA 3a ESORDIENTI
33 MUOIO ROSA 3a ESORDIENTI 34 BARTOLI ALESSIA 3a ESORDIENTI
35 FALCONE LARA 3a ESORDIENTI 36 BONANI ANNA 3a ESORDIENTI
37 GAROFALO NOEMI 3a ESORDIENTI 38 CAIDI CATERINA 3a ESORDIENTI
39 ISTODOR MARIA SOFIA 3a ESORDIENTI 40 CUTRI GAIA 3a ESORDIENTI
41 ALFARANO MARIA PIA 3a ESORDIENTI 42 SASSI ALICE 3a ESORDIENTI ELITE
43 LOSCO GIULIA 3a ESORDIENTI 44 VALDIFIORI ELISABETTA 3a ESORDIENTI ELITE
45 PASHO ALDEA 3a ESORDIENTI 46 FALCONE LARA 3a ESORDIENTI
47 PISI VALENTINA 3a ESORDIENTI 48 MUOIO ROSA 3a ESORDIENTI
49 ASTORINO GAIA 3a ESORDIENTI 50 ALFARANO MARIA PIA 3a ESORDIENTI
51 CUTRI GAIA 3a ESORDIENTI

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 24 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO 3a cat.  ESORDIENTI & 3a cat. ESORDIENTI ELITE



dalle ore 11.45 alle 12.30 (circa)

COLLETTIVO ESORDIENTI & ALLIEVE
1 EDERA RITMICA SSD (UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO) JAKIC|PIERALISI|OLDANO sq. A allieve
2 LO ZODIACO ASD (UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO) GRAMELLINI|VALDIFIORI|HUSHI sq. A esordienti
3 MYA GYM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) AMBROGIANI|GASPERONI|GUIDA sq. A
4 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) LIGABUE|MAGNANI|CADONI|BENEDETTI|SASSI sq. A
5 SS GINNASTICA SAN MARINO (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) CASALI|GIOVANNINI|ROSSI sq. A
6 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) MUOIO|ALFARANO|DI PALMA|CAMARCHIO sq. A
8 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA) SALIS|FALCONE|VALDESE|ASTORINO sq. A
9 EDERA RITMICA SSD (UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO) MARZELLA|MUKA|ZANNI sq. B allieve

10 LO ZODIACO ASD (UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO) FUCCI|LUCCHI|PAGNANI sq. B allieve
12 EDERA RITMICA SSD (UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO) PASHO|VANDINI|CAIDI sq. C esordienti
13 LO ZODIACO ASD (UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO) DE MARE|SINTONI|GRAMELLINI|BAZZOCCHI|MALTONI sq. C allieve

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 24 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO squadre



dalle ore 13.45 alle 15.45 (circa)

1 DELVECCHIO MANDUCHI LUDOVICA 3a ALLIEVE   2 DI PALMA MARIA FRANCESCA 3a ALLIEVE   
3 GREGI ANNA 3a ALLIEVE   4 VALVASSORI SARA 3a ALLIEVE   
5 GUALDI RACHELE 3a ALLIEVE   6 BELLINI GIULIA 3a ALLIEVE   
7 GUIDI AGATA 3a ALLIEVE   8 BERLINI LISA 3a ALLIEVE   
9 AMORE LUCIA 3a ALLIEVE   10 DI PALMA MARIA FRANCESCA 3a ALLIEVE   

11 MARZELLA CARLA 3a ALLIEVE   12 FERRANTE VERONICA 3a ALLIEVE   
13 MUKA NOEMI 3a ALLIEVE   14 GIUNGI CHIARA 3a ALLIEVE   
15 SPERONI GIADA 3a ALLIEVE   16 GUALDI RACHELE 3a ALLIEVE   
17 VALVASSORI SARA 3a ALLIEVE   18 COLUCCIA SARA 3a ALLIEVE   
19 YUTANI YUKARI 3a ALLIEVE   20 SARTORI SOFIA 3a ALLIEVE   
21 ZAPPI ALICE 3a ALLIEVE   22 VANDI GIORGIA 3a ALLIEVE   
23 BEVILACQUA EMILIA 3a ALLIEVE   26 BELLINI GIULIA 3a ALLIEVE   
25 BUSCHERINI LINDA 3a ALLIEVE   28 DELVECCHIO MANDUCHI LUDOVICA 3a ALLIEVE   
27 COLUCCIA SARA 3a ALLIEVE   24 AMORE LUCIA 3a ALLIEVE   
29 FRANZOSI ISAURA 3a ALLIEVE   30 DEL NEVO SARA 3a ALLIEVE   
31 MUKA NOEMI 3a ALLIEVE   32 GREGI ANNA 3a ALLIEVE   
33 PIATESI SARA 3a ALLIEVE   34 GUIDI AGATA 3a ALLIEVE   
35 BERLINI LISA 3a ALLIEVE   36 MARZELLA CARLA 3a ALLIEVE   
37 BEVILACQUA EMILIA 3a ALLIEVE   38 SARTORI SOFIA 3a ALLIEVE   
39 CAMARCHIO MELISSA 3a ALLIEVE   40 SPERONI GIADA 3a ALLIEVE   
41 COLUCCIA SARA 3a ALLIEVE   42 YUTANI YUKARI 3a ALLIEVE   
43 DEL NEVO SARA 3a ALLIEVE   44 ZAPPI ALICE 3a ALLIEVE   
45 DI PALMA MARIA FRANCESCA 3a ALLIEVE   46 BEVILACQUA EMILIA 3a ALLIEVE   
47 FERRANTE VERONICA 3a ALLIEVE   48 BUSCHERINI LINDA 3a ALLIEVE   
49 FRANZOSI ISAURA 3a ALLIEVE   50 CAMARCHIO MELISSA 3a ALLIEVE   
51 GIUNGI CHIARA 3a ALLIEVE   
52 PIATESI SARA 3a ALLIEVE   
53 VANDI GIORGIA 3a ALLIEVE   
54 CAMARCHIO MELISSA 3a ALLIEVE   

al termine premiazione

3 CATEGORIA ALLIEVE:manca Amore Lucia corpo libero

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 24 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO 3a cat. ALLIEVE



dalle ore 16.15 alle 17.45 (circa)

1 DE MARE PAOLA NICOLE 3a ALLIEVE ELITE 2 LASAGNA CAROLINA 3a ALLIEVE ELITE
3 GASPERONI ALICE 3a ALLIEVE ELITE 4 MALTONI CATERINA 3a ALLIEVE ELITE
5 LIGABUE ARIANNA 3a ALLIEVE ELITE 6 MONTECCHI ANNE 3a ALLIEVE ELITE
7 MAGNANI CLOTILDE 3a ALLIEVE ELITE 8 ZANNI GIULIA 3a ALLIEVE ELITE
9 SANTI GIULIA 3a ALLIEVE ELITE 10 BAZZOCCHI ELISA 3a ALLIEVE ELITE

11 SINTONI GIADA NGHIEM 3a ALLIEVE ELITE 12 CADONI SILVIA ANDREA 3a ALLIEVE ELITE
13 BECCARI GIULIA 3a ALLIEVE ELITE 14 CASALI GIOIA 3a ALLIEVE ELITE
15 BENEDETTI VITTORIA 3a ALLIEVE ELITE 16 DE MARE PAOLA NICOLE 3a ALLIEVE ELITE
17 MALTONI CATERINA 3a ALLIEVE ELITE 18 GASPERONI ALICE 3a ALLIEVE ELITE
19 CADONI SILVIA ANDREA 3a ALLIEVE ELITE 20 LIGABUE ARIANNA 3a ALLIEVE ELITE
21 CASALI GIOIA 3a ALLIEVE ELITE 22 MAGNANI CLOTILDE 3a ALLIEVE ELITE
23 PONCI CAMILLA 3a ALLIEVE ELITE 24 SANTI GIULIA 3a ALLIEVE ELITE
25 STRIOLO MARTINA 3a ALLIEVE ELITE 26 ZANNI GIULIA 3a ALLIEVE ELITE
27 LASAGNA CAROLINA 3a ALLIEVE ELITE 28 BAZZOCCHI ELISA 3a ALLIEVE ELITE
29 PONCI CAMILLA 3a ALLIEVE ELITE 30 BECCARI GIULIA 3a ALLIEVE ELITE
31 STRIOLO MARTINA 3a ALLIEVE ELITE 32 BENEDETTI VITTORIA 3a ALLIEVE ELITE
33 GASPERONI ALICE 3a ALLIEVE ELITE
34 LASAGNA CAROLINA 3a ALLIEVE ELITE
35 MONTECCHI ANNE 3a ALLIEVE ELITE

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 24 febbraio 2019

ORDINE DI LAVORO 3a cat. ALLIEVE ELITE



dalle ore 18.15 alle 20.00 (circa)

1 FUCCI MARGHERITA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009 2 GIOVANNINI ANNALISA 4a cat. ALLIEVE 2007 18/04/2007
3 LUCCHI BIANCA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009 4 GRAMELLINI NICOLE 4a cat. ALLIEVE 2007 08/08/2007
5 RAVAIOLI MARGHERITA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009 6 GUIDA EMMA 4a cat. ALLIEVE 2007 30/04/2007
7 PAGNANI CAMILLA 4a cat. ALLIEVE 2008 13/06/2008 8 JAKIC ALLEGRA 4a cat. ALLIEVE 2007 05/12/2007
9 AMBROGIANI GLORIA 4a cat. ALLIEVE 2008 14/08/2008 10 OLDANO MATILDE 4a cat. ALLIEVE 2007 20/10/2007

11 MICHELOTTI CAROL 4a cat. ESORDIENTI 2010 28/01/2010 12 PIERALISI MARTINA 4a cat. ALLIEVE 2007 28/07/2007
13 HUSHI DEBORA 4a cat. ESORDIENTI 2010 2010 14 ROSSI CAMILLA 4a cat. ALLIEVE 2007 20/04/2007
15 GIOVANNINI ANNALISA 4a cat. ALLIEVE 2007 18/04/2007 16 FUCCI MARGHERITA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009
17 GRAMELLINI NICOLE 4a cat. ALLIEVE 2007 08/08/2007 18 LUCCHI BIANCA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009
19 GUIDA EMMA 4a cat. ALLIEVE 2007 30/04/2007 20 RAVAIOLI MARGHERITA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009
21 JAKIC ALLEGRA 4a cat. ALLIEVE 2007 05/12/2007 22 PAGNANI CAMILLA 4a cat. ALLIEVE 2008 13/06/2008
23 OLDANO MATILDE 4a cat. ALLIEVE 2007 20/10/2007 24 AMBROGIANI GLORIA 4a cat. ALLIEVE 2008 14/08/2008
25 PIERALISI MARTINA 4a cat. ALLIEVE 2007 28/07/2007 26 MICHELOTTI CAROL 4a cat. ESORDIENTI 2010 28/01/2010
27 ROSSI CAMILLA 4a cat. ALLIEVE 2007 20/04/2007 28 HUSHI DEBORA 4a cat. ESORDIENTI 2010 2010
29 MICHELOTTI CAROL 4a cat. ESORDIENTI 2010 28/01/2010 30 GIOVANNINI ANNALISA 4a cat. ALLIEVE 2007 18/04/2007
31 HUSHI DEBORA 4a cat. ESORDIENTI 2010 2010 32 GRAMELLINI NICOLE 4a cat. ALLIEVE 2007 08/08/2007
33 FUCCI MARGHERITA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009 34 GUIDA EMMA 4a cat. ALLIEVE 2007 30/04/2007
35 LUCCHI BIANCA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009 36 JAKIC ALLEGRA 4a cat. ALLIEVE 2007 05/12/2007
37 RAVAIOLI MARGHERITA 4a cat. ESORDIENTI 2009 2009 38 OLDANO MATILDE 4a cat. ALLIEVE 2007 20/10/2007
39 PAGNANI CAMILLA 4a cat. ALLIEVE 2008 13/06/2008 40 PIERALISI MARTINA 4a cat. ALLIEVE 2007 28/07/2007
41 AMBROGIANI GLORIA 4a cat. ALLIEVE 2008 14/08/2008 42 ROSSI CAMILLA 4a cat. ALLIEVE 2007 20/04/2007

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Rimini, 24 febrbaio 2019

ORDINE DI LAVORO 4a cat. ESORDIENTI & ALLIEVE


	o.d.l. 3a ESO
	o.d.l. squadre eso all
	o.d.l. 3a ALL 
	o.d.l. 3a ALL elite
	o.d.l. 4a ESO & ALL

